[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 11.11.2021 № 547-п «Об утверждении перечня законов и иных нормативных правовых актов Ивановской области, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

	В соответствии с частью 7.1 статьи 9 Федерального закона
от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений
в Российской Федерации» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 11.11.2021 № 547-п «Об утверждении перечня законов и иных нормативных правовых актов Ивановской области, применяемых
с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона
от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений
в Российской Федерации» следующее изменение:
в приложении к постановлению:
пункт 14 признать утратившим силу.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

1.png